

RFB 5775 Nutrition Equipment and Insulated Food Carriers for Breakfast In the Classroom

Group 1 - Appendix C

Final Tabulation

Date Due: August 13, 2019

					Boelter, Inc.				
Item #	Unit	Item	Description	Make/Model	List Price per Unit Price F.O.B Destination MPS	Percent Discount from List Price	Discounted Unit Price F.O.B. Destination MPS	3 Year Quantity Estimate	Total of Discounted Items
1	Ea	Vulcan Combi Oven Steamer	Electric Boilerless Combi Oven Steamer and Water Treatment System	Model #ABC7E – 208	\$ 38,781.44	68.49%	\$ 12,220.03	9	\$ 109,898.00
2	Ea	Vulcan Combi Oven Steamer	Electric Boilerless Combi Oven Steamer and Water Treatment System	Model #ABC7E – 240	\$ 40,130.11	68.49%	\$ 12,645.00	9	\$ 113,814.00
3	Ea	Vulcan Combi Oven Steamer	Gas Boilerless Combi Oven Steamer and Water Treatment System	Model #ABC7G-NAT	\$ 40,926.62	68.49%	\$ 12,895.98	9	\$ 116,073.00
4	Ea	Vulcan Combi Water Treatment System	Water Treatment System	CB15K	\$ 1,440.70	68.49%	\$ 453.96	9	\$ 4,086.00
5	Ea	Vulcan Combi Water Treatment System	Water Treatment System	CB30K	\$ 1,758.03	68.49%	\$ 553.96	9	\$ 4,986.00
6	Ea	Vulcan Combi Water Treatment System	Reverse Osmosis Filtration System	V3MRO - 1	\$ 3,900.04	68.49%	\$ 1,228.90	9	\$ 11,061.00
7	Ea	Vulcan Combi Water Treatment System	Reverse Osmosis Filtration System	V3MRO - 2	\$ 4,496.63	68.49%	\$ 1,416.89	9	\$ 12,753.00
Grand Total of Extended Line Total									\$ 372,762.00

Awarded to: Boelter, Inc.

Non-Responsive bids received from: Sam Tell and Son, Inc.

RFB 5775 Nutrition Equipment and Insulated Food Carriers for Breakfast In the Classroom

Group 2 - Appendix D

Final Tabulation

Date Due: August 13, 2019

					Boelter, Inc.				
Item #	Unit	Item	Description	Make/Model	List Price per Unit Price F.O.B Destination MPS	Percent Discount from List Price	Discounted Unit Price F.O.B. Destination MPS	3 Year Quantity Estimate	Total of Discounted Items
1	Ea	Garland/US Range Convection Oven	Convection Oven Single	#MCO-GS-10-S	\$ 12,368.89	55.00%	\$ 5,566.00	12	\$ 66,792.01
2	Ea	Garland/US Range Convection Oven	Convection Oven Double	#MCO-GS-20-S	\$ 23,720.00	55.00%	\$ 10,674.00	30	\$ 320,220.00
3	Ea	Vulcan Convection Steamer	Steamer	#C24GA10-DLX	\$ 42,386.72	61.31%	\$ 16,399.42	18	\$ 295,182.00
4	Ea	Vulcan VG Series Modular Gas Tilting Braising Pan	Cooking Surface area 29" x 23", max pan opening 31" x 28, Capacity 30 gal/114 liters, 4 oz portions 960	Model VG30	\$ 37,718.73	61.31%	\$ 14,593.38	9	\$ 131,337.00
5	Ea	Vulcan VG Series Modular Gas Tilting Braising Pan	Cooking Surface area 39" x 23", max pan opening 41" x 28, Capacity 40 gal/152 liters, 4 oz portions 1280	Model VG40	\$ 40,326.71	61.31%	\$ 15,602.40	9	\$ 140,418.00
6	Ea	VE Series Electric Tilting Braising Pan	Cooking Surface area 29" x 23", max pan opening 31" x 28, Capacity 30 gal/114 liters, 4 oz portions 960	VE30 30-Gallon	\$ 30,688.31	61.31%	\$ 11,873.31	9	\$ 106,857.00
7	Ea	VE Series Electric Tilting Braising Pan	Cooking Surface area 39" x 23", max pan opening 41" x 28, Capacity 40 gal/152 liters, 4 oz portions 1280	VE40 40-Gallon	\$ 34,123.39	61.31%	\$ 13,202.34	9	\$ 118,818.00
8	Ea	Vulcan KE Series Electric Counter Tilting Kettle (SJK)	6 gallons/24 quarts/23 liters capacity	K6ETT	\$ 13,451.90	66.13%	\$ 4,556.16	9	\$ 41,004.00
9	Ea	Vulcan KE Series Electric Counter Tilting Kettle (SJK)	12 gallons/48 quarts/45 liters capacity	K12ETT	\$ 16,230.09	66.13%	\$ 5,497.13	9	\$ 49,473.00
10	Ea	VSKTEC Stand for Counter Braising Pans & Kettles (SJK)	29.25" wide, stand for K6ETT & K12ETT self-contained kettles & VECTS12 & VECTS16 electric braising pans	Model VSKTEC	\$ 2,308.15	61.31%	\$ 893.02	18	\$ 16,074.00

					Boelter, Inc.				
Item #	Unit	Item	Description	Make/Model	List Price per Unit Price F.O.B Destination MPS	Percent Discount from List Price	Discounted Unit Price F.O.B. Destination MPS	3 Year Quantity Estimate	Total of Discounted Items
11	Ea	VSKT30 Stand for Counter Braising Pans & Kettles	29.5" wide, stand for VECTS12 & VECTS16 electric braising pans & K6ETT & K12ETT, self-contained kettles	Model VSKT30	\$ 3,753.01	61.31%	\$ 1,452.04	18	\$ 26,136.00
12	Ea	Cleveland Tilting Kettle Package	60 Gallon Kettle (STK)	#KGL60T	\$ 66,000.00	55.00%	\$ 29,700.00	18	\$ 534,600.00
13	Ea	CookTek Countertop Induction Range	Commercial Induction Range, (4) burner	#645100	\$ 16,909.47	52.50%	\$ 8,032.00	18	\$ 144,576.00
14	Ea	Commercial Conveyor Toaster System	Waring Conveyor Toaster	CTS1000 UL	\$ 1,246.67	55.00%	\$ 561.00	30	\$ 16,830.00
15	Ea	Roll-in Retherm Heat and Hold oven with rack	Crescor	#RR-1332-DE	\$ 21,597.85	53.50%	\$ 10,043.00	18	\$ 180,774.00
16	Ea	Food Processor	Waring Commercial, 3/4 quart bowl	#WCG75	\$ 424.44	55.00%	\$ 191.00	24	\$ 4,584.00
17	Ea	Food Processor	Waring Commercial, 2.5 quart bowl	#WFP11SW	\$ 875.56	55.00%	\$ 394.00	18	\$ 7,092.00
18	Ea	Food Processor	Waring Commercial, 4 quart bowl	#WFP16S	\$ 1,551.11	55.00%	\$ 698.00	12	\$ 8,376.00
19	Ea	Metro Hot Food Cart	Hot food cart, with digital thermometer	#C589-SDS-U	\$ 10,405.33	62.50%	\$ 3,902.00	30	\$ 117,060.00
20	Ea	Gates Manufacturing Conveyor, Tray Make-up	Conveyor, Tray	Custom #TM-FB10-D-E-PTL	\$ 12,437.00	0.00%	\$ 12,437.00	3	\$ 37,311.00
21	Ea	Roll-in Blast Chiller	American Panel Corporation	#AP20BCF200-3	\$ 55,782.00	50.00%	\$ 27,891.00	6	\$ 167,346.00

					Boelter, Inc.				
Item #	Unit	Item	Description	Make/Model	List Price per Unit Price F.O.B Destination MPS	Percent Discount from List Price	Discounted Unit Price F.O.B. Destination MPS	3 Year Quantity Estimate	Total of Discounted Items
22	Ea	Traulsen Refrigerator	Two (2) Section Refrigerator	#G20010	\$ 12,519.11	71.88%	\$ 3,520.37	45	\$ 158,445.00
23	Ea	Traulsen Refrigerator	Three (3) Section Refrigerato	#G30010	\$ 16,928.00	71.88%	\$ 4,760.15	75	\$ 357,075.00
24	Ea	Traulsen Freezer	Two (2) Section Freezer	#G22010	\$ 15,409.78	71.88%	\$ 4,333.23	75	\$ 325,050.00
25	Ea	Traulsen Freezer	Three (3) Section Freezer	#G31310	\$ 21,347.56	71.88%	\$ 6,002.93	75	\$ 450,300.00
26	Ea	Nor-Lake Milk Cooler	8 case milk cooler	Nor-Lake #AR082SSS/0-A	\$ 4,336.84	57.25%	\$ 1,854.00	150	\$ 278,100.00
27	Ea	Nor-Lake Milk Cooler	12 case milk cooler	Nor-Lake #AR122SSS/0-A	\$ 4,858.48	57.25%	\$ 2,077.00	30	\$ 62,310.00
28	Ea	Nor-Lake Milk Cooler	16 case milk cooler	Nor-Lake #AR162SSS/0-A	\$ 5,314.62	57.25%	\$ 2,272.00	60	\$ 136,320.00
Grand Total of Extended Line Total									\$ 4,298,460.00

Awarded to: **Boelter, Inc.**

Non-Responsive bids received from: **Sam Tell and Son, Inc.**

RFB 5775 Nutrition Equipment and Insulated Food Carriers for Breakfast In the Classroom

Group 3 - Appendix E

Final Tabulation

Date Due: August 13, 2019

					Boelter, Inc.				
Item #	Unit	Item	Description	Make/Model	List Price per Unit Price F.O.B Destination MPS	Percent Discount from List Price	Discounted Unit Price F.O.B. Destination MPS	3 Year Quantity Estimate	Total of Discounted Items
1	Ea	Stainless Steel Work Table	Advance Tabco	#MSLAG Series (Varying Sizes)	\$ 1,634.29	61.50%	\$ 629.20	90	\$ 56,628.15
2	Ea	Mobile Enclosed Transport Storage Cabinet	Adavance Tabco Closed Upright Cabinet	#EPC-40	\$ 2,108.57	61.50%	\$ 811.80	45	\$ 36,530.98
3	Ea	Piper Open food cart	Open upright Cart	#620	\$ 1,269.40	50.00%	\$ 634.70	30	\$ 19,041.00
4	Ea	UltraCam Cart, 2 compartment	Granite Gray, Cambro UltraCam	#UPC800110	\$ 1,887.11	55.00%	\$ 849.20	24	\$ 20,380.79
5	Ea	Cam GoBox	Ultralight Insulated Food Carrier	#EPP300110	\$ 348.40	55.00%	\$ 156.78	18	\$ 2,822.04
6	Ea	Cam GoBox	Ultralight Insulated Food Carrier	#EPP400110	\$ 401.73	55.00%	\$ 180.78	18	\$ 3,254.01
7	Ea	Cam GoBox	Transporter for Cam GoBox	#CD3253EPP158	\$ 169.40	55.00%	\$ 76.23	18	\$ 1,372.14
8	Ea	Cambro Polly Food Box	Food Box	#PFFW-6, 18266P148	\$ 44.55	55.00%	\$ 20.05	90	\$ 1,804.28

Final Tabulation

9	Ea	Cambro Polly Food Box Lid	Food Box Lid	#PFFW-C, #1826CP148	\$ 26.19	55.00%	\$ 11.79	90	\$ 1,060.70
10	Ea	Win-Holt Dolly for Food Bin	Aluminum Dolly for White Bins	#TD2428-item#102120	\$ 679.36	55.00%	\$ 305.71	30	\$ 9,171.36
11	Ea	Cambro Utility Truck	Utility Truck	Model # 2436UTH	\$ 878.65	55.00%	\$ 395.39	75	\$ 29,654.44
12	Ea	Lakeside 3-tiered Utility Cart	Utility Cart	#311	\$ 482.05	55.00%	\$ 216.92	45	\$ 9,761.51
13	Ea	Lakeside 3-tiered Utility cart	Utility Cart	#444	\$ 1,093.20	55.00%	\$ 491.94	90	\$ 44,274.60
14	Ea	Lakeside 3-tiered Utility Cart	Utility Cart	#744	\$ 1,953.15	55.00%	\$ 878.92	30	\$ 26,367.53
15	Ea	Lakeside Food Cart for Breakfast	Breakfast Cart	#SP-4522	\$ 14,936.85	55.00%	\$ 6,721.58	18	\$ 120,988.49
16	Ea	Cambro Dunnage Rack	Storage Rack	DRS360	\$ 317.82	55.00%	\$ 143.02	45	\$ 6,435.86
17	Ea	Cambro Dunnage Rack	Storage Rack	DRS480	\$ 380.11	55.00%	\$ 171.05	45	\$ 7,697.23
18	Ea	Cambro Dunnage Rack	Storage Rack	DRS600	\$ 436.22	55.00%	\$ 196.30	45	\$ 8,833.46
19	Ea	Centaur: Epoxy Shelving Kit	Green Wire Shelving	#C1848K & C74K	\$ 434.56	62.50%	\$ 162.96	30	\$ 4,888.80

Final Tabulation

20	Ea	Centaur: Epoxy Wire Shelving	Green Wire Shelving	#C1824K	\$ 77.12	62.50%	\$ 28.92	90	\$ 2,602.80
21	Ea	Centaur: Epoxy Wire Shelving	Green Wire Shelving	#C2424K	\$ 67.55	62.50%	\$ 25.33	90	\$ 2,279.81
22	Ea	Centaur: Epoxy Wire Shelving	Green Wire Shelving	#C2430K	\$ 78.53	62.50%	\$ 29.45	90	\$ 2,650.39
23	Ea	Centaur: Post	Stationary Post	#C7K	\$ 14.40	62.50%	\$ 5.40	1080	\$ 5,832.00
24	Ea	Centaur: Wire Shelving	Wire Shelving	#C1824C	\$ 44.67	62.50%	\$ 16.75	30	\$ 502.54
25	Ea	Centaur: Wire Shelving	Wire Shelving	#C1830C	\$ 50.00	62.50%	\$ 18.75	30	\$ 562.50
26	Ea	Centaur: Wire Shelving	Wire Shelving	#C1836C	\$ 56.37	62.50%	\$ 21.14	30	\$ 634.16
27	Ea	Centaur: Wire Shelving	Wire Shelving	#C1848C	\$ 70.61	62.50%	\$ 26.48	30	\$ 794.36
Grand Total of Extended Line Total									\$ 426,825.89

Awarded to: Boelter, Inc.

Non-Responsive bids received from: Sam Tell and Son, Inc.

RFB 5775 Nutrition Equipment and Insulated Food Carriers for Breakfast In the Classroom

Group 4 - Appendix F

Final Tabulation

Date Due: August 13, 2019

					Boelter, Inc.				
Item #	Unit	Item	Description	Make/Model	List Price per Unit Price F.O.B Destination MPS	Percent Discount from List Price	Discounted Unit Price F.O.B. Destination MPS	3 Year Quantity Estimate	Total of Discounted Items
1	Ea	Food Service Basket	Arlington Basket	#47	\$ 196.00	0.00%	\$ 196.00	150	\$ 29,400.00
2	Ea	Food Service Basket Dolly	Arlington Dolly	#45	\$ 676.00	0.00%	\$ 676.00	150	\$ 101,400.00
3	Ea	Steam table pan-full	Vollrath- Jacobs Pride	#3000 Series	\$ 44.76	55.00%	\$ 20.14	150	\$ 3,021.30
4	Ea	Steam table pan-half	Vollrath- Jacobs Pride	#3000 Series	\$ 27.84	55.00%	\$ 12.53	150	\$ 1,879.20
5	Ea	Steam table pan cover-full	Vollrath- Jacobs Pride	#3000 Series	\$ 56.89	55.00%	\$ 25.60	150	\$ 3,840.08
6	Ea	Steam table pan cover-half	Vollrath- Jacobs Pride	#3000 Series	\$ 27.49	55.00%	\$ 12.37	150	\$ 1,855.58
7	Ea	Sheet Pan-full size	Vollrath- Jacobs Pride		\$ 27.71	55.00%	\$ 12.47	360	\$ 4,489.02
8	Ea.	Stock Pots	Vollrath-Classic Aluminum Stock Pot	#6000 Series	\$ 84.71	55.00%	\$ 38.12	60	\$ 2,287.17
9	Ea.	Stock Pot Lids	Vollrath-Classic Aluminum Stock Pot	#6000 Series	\$ 26.40	55.00%	\$ 11.88	60	\$ 712.80

					Boelter, Inc.				
Item #	Unit	Item	Description	Make/Model	List Price per Unit Price F.O.B Destination MPS	Percent Discount from List Price	Discounted Unit Price F.O.B. Destination MPS	3 Year Quantity Estimate	Total of Discounted Items
10	Ea.	Induction Stock Pot	Tri-Ply Stock Pot	#77610	\$ 415.69	55.00%	\$ 187.06	30	\$ 5,611.82
11		Induction Stock Pot Lid	Tri-Ply Stock Pot Lid	#77662	\$ 71.29	55.00%	\$ 32.08	30	\$ 962.42
12	Ea	Vollrath Dishers— Jacob's Pride	one-piece handle, NSF approved, color-coded handle: #6, #8, #10, #12, #16, #20, #24, #30, #40		\$ 19.56	55.00%	\$ 8.80	150	\$ 1,320.30
13	Ea	Vollrath Squeeze Dishers - Jacob's Pride	squeeze handle, NSF approved, color-coded: #4, #5		\$ 36.96	55.00%	\$ 16.63	150	\$ 2,494.80
14	Ea	Vollrath Round Solid Spoodles	NSF approved, color coded, 1 oz.		\$ 18.71	55.00%	\$ 8.42	150	\$ 1,262.93
15	Ea	Vollrath Round Solid Spoodles	NSF approved, color coded, 2 oz.		\$ 18.96	55.00%	\$ 8.53	150	\$ 1,279.80
16	Ea	Vollrath Round Solid Spoodles	NSF approved, color coded, 3 oz.		\$ 19.09	55.00%	\$ 8.59	150	\$ 1,288.58
17	Ea	Vollrath Round Solid Spoodles	NSF approved, color coded, 4 oz.		\$ 19.56	55.00%	\$ 8.80	150	\$ 1,320.30
18	Ea	Vollrath Round Solid Spoodles	NSF approved, color coded, 5 oz.		\$ 19.56	55.00%	\$ 8.80	150	\$ 1,320.30
19	Ea	Vollrath Round Solid Spoodles	NSF approved, color coded, 6 oz.		\$ 20.51	55.00%	\$ 9.23	150	\$ 1,384.43
20	Ea	Vollrath Round Solid Spoodles	NSF approved, color coded, 8oz.		\$ 21.00	55.00%	\$ 9.45	150	\$ 1,417.50

					Boelter, Inc.				
Item #	Unit	Item	Description	Make/Model	List Price per Unit Price F.O.B Destination MPS	Percent Discount from List Price	Discounted Unit Price F.O.B. Destination MPS	3 Year Quantity Estimate	Total of Discounted Items
21	Ea	Vollrath Round Perforated Spoodles	NSF, color coded, 1oz.		\$ 18.71	55.00%	\$ 8.42	150	\$ 1,262.93
22	Ea	Vollrath Round Perforated Spoodles	NSF approved, color coded, 2oz.		\$ 18.96	55.00%	\$ 8.53	150	\$ 1,279.80
23	Ea	Vollrath Round Perforated Spoodles	NSF approved, color coded, 3oz.		\$ 19.09	55.00%	\$ 8.59	150	\$ 1,288.58
24	Ea	Vollrath Round Perforated Spoodles	NSF approved, color coded, 4oz.		\$ 19.56	55.00%	\$ 8.80	150	\$ 1,320.30
25	Ea	Vollrath Round Perforated Spoodles	NSF approved, color coded, 6oz.		\$ 20.51	55.00%	\$ 9.23	150	\$ 1,384.43
26	Ea	Vollrath Round Perforated Spoodles	NSF approved, color coded, 8oz.		\$ 21.00	55.00%	\$ 9.45	150	\$ 1,417.50
Grand Total of Extended Line Total									\$ 176,501.82

Awarded to: **Boelter, Inc.**

Non-Responsive bids received from: **Sam Tell and Son, Inc.**

RFB 5775 Nutrition Equipment and Insulated Food Carriers for Breakfast In the Classroom

Group 5 - Appendix G

Final Tabulation

Date Due: August 13, 2019

Item #	Unit	Item	Description	Make/Model	Boelter, Inc.					Sterno Delivery					
					Percent Discount	Discounted Unit Price	3 Year Quantity	Total of Discounted	Total of Discounted	List Price per Unit Price	Percent Discount	Discounted Unit Price	3 Year Quantity	Total of Discounted	
1	Ea	Sterno Delivery Insulated Food Carriers	Breakfast Bag Milk Crate	Milk Crate-Single, Royal Vinyl #98424-330261	\$ 185.63	50.00%	\$ 92.82	1800	\$ 167,067.00	\$ 97.30	0.00%	\$ 97.30	1800	\$ 175,140.00	
2	Ea	Sterno Delivery Insulated Food Carriers	Breakfast Bag Large	Breakfast Bag Large #98224-330161	\$ 123.65	50.00%	\$ 61.83	1800	\$ 111,285.00	\$ 65.68	0.00%	\$ 65.68	1800	\$ 118,224.00	
3	Ea	Sterno Delivery Travel Cart	Metal Travel Cart for Breakfast Bags	#70546	\$ 60.48	50.00%	\$ 30.24	2100	\$ 63,504.00	\$ 31.74	0.00%	\$ 31.74	2100	\$ 66,654.00	
									\$ 341,856.00						\$ 360,018.00

Awarded to: **Boelter, Inc.**

Non-Responsive bids received from: **Sam Tell and Son, Inc.**